-

,

fhse

L

érf
A
i
--I.'-h‘j..!q

‘fﬁ": S
.

l

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 260 del 30.12.2014

Oggetto:

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONVENZIONE GESTIONE IMPIANTI
SPORTIVI ANNI 2015-2016.



OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONVENZIONE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI ANNI 2015-
2016.

PREMESSO:

Che con deliberazione G.C: n. 156 del 09.12.2014, dichiarata immediatamente eseguibile, & stata
approvata la nuova convenzione per la gestione degli impianti sportivi con I’Associazione sportiva
ASD PRO BORGO di Borgo Ticino, sottoscritta can rep. n. 66/2014, riferita al periodo dal 01.01.2015
al 31.07.2016;

Che detta convenzione prevede all'art. 5 I'erogazione del contributo annuale di € 14.000,00=, da
erogare in due rate entro il 30.3 e il 30.10 di ogni anno, con imputazione quindi ad ogni esercizio
finanziario di riferimento;

RITENUTO:

- Di dovere pertanto provvedere all'impegno di spesa derivante in sede di bilancio di competenza
esercizio 2015 e pluriennale 2015-2017, in ragione dell’obbligazione che diverra perfetta nel corso
dell’esercizio 2015 e pluriennale 2015-2017;

OSSERVATO:

La necessita, ai fini dell’assunzione dell'impegno di spesa derivante dell’accertamento delle risorse
necessarie per oghi anno di competenza, in esecuzione all’art. 3 c. 1 lett. A punto 2 del D.L. 78/2009,
convertito nella legge 3.5.2009 n. 102;

La subordinazione di detto impegno alf'attuale valenza autorizzativa del bilancio pluriennale 2015-
2017, ancora in sede di formazione;

VISTO L'art. 107, c. 3 e 183 del D.Lg. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il decreto sindacale di nomina;

DETERMINA

- Di assumere, per i motivi espressi in narrativa, I'impegno di spesa di € 14.000,00= annuo, quale
contributo previsto e da erogare all’Associazione sportiva ASD PRO BORGO di Borgo Ticing, in due
rate annuali — al 30 marzo e al 30 ottobre, riferita al bilancio esercizio 2015 e pluriennale 2015-2017;

Di dare atto della possibilita di imputare la spesa annua di € 14.000,00=, alle condizioni espresse in
narrativa, in ragione dell’'obbligazione della spesa che diverra esigibile nell'esercizio 2015-2016,
rispettivamente:

per € 14.000,00= all'intervento n. 1.1.5.3 del bilancio c.e. in sede di formazione;

per£ 8.166,67=al medesimo intervento del hilancio esercizio 2016.

Di dare ampio mandato al Responsabile del Servizio Finanziario per la liquidazione del contributo con
le modalita su indicate, fermo restando il pagamento di cui all’art. 163 c. 1 del D.Lg, 267/2000 e s.m.i.



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi delfart. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267.

b
LA RE§yf"bEL S 10 FINANZIARIO
~
’ e (Rag Mo:Qsti Antonia})

\

ﬂﬂﬂﬂﬁﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ)‘iuﬂﬂﬂﬂ):(III:(IlT-IIIIIIiHﬁfﬁuﬂﬂt{ﬂﬂﬂﬁﬂuﬂﬂﬂ

e

Borgo Ticino,

VISTO

Borgo Ticino, agdoul 2! S

IL SEGRETARIY COMUNALE
(Dott. Michele Gugliotta)

\

):(uuumununnnnnnnnuunrtri):(nnnmnunnuunnnunnumununn

PUBBLICATO il Ogiog [ 7o) .S per 15 giorni consecutivi al n® del Registro di
Pubblicazione.

IL MESSO COMUNALE
Y]

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



